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Standoptionen Quadrat im Halleninnenbereich

Standbezeichnung Quadrat 8 (Q8) Quadrat 12 (Q12) Double Q8 Quadrat 18 (Q18) Quadrat 36 (Q36)

Quadratmeter Ausstellfläche 8 12 20 18 36
Laufende Meter Wand 8 11 18 15 27
Anzahl Strahler 4 6 8 8 14
Abschließbares Lager Nein Nein Nein Ja Ja
Tisch (80 x 80 cm) Nein Nein Nein Nein Ja
Stuhl 1 1 1 1 2
Wandboard (30 x 100 cm) 1 1 2 1 0
Teppichboden (anthrazit) Ja Ja Ja Ja Ja
Stromanschluss (220 V) Ja Ja Ja Ja Ja
Freies WLAN Ja Ja Ja Ja Ja
Max. Anzahl Künstler 1 2 3 3 8
Summe Standgebühr 1.550 € 2.210 € 3.000 € 2.950 € 4.950 €
Medienpauschale 250 € 250 € 250 € 250 € 250 €
Gesamtpreis (ohne MwSt.) 1.800 € 2.460 € 3.250 € 3.200 € 5.200 €

© ARTe Kunstmessen GmbH | Althütte | Version 17.12.2024

https://arte-kunstmessen.de/wp-content/uploads/Q8_Ausstattungsmerkmale_neu.pdf
https://arte-kunstmessen.de/wp-content/uploads/Q12_Ausstattungsmerkmale_neu.pdf
https://arte-kunstmessen.de/wp-content/uploads/Q20_Double-Q8_Ausstattungsmerkmale_neu.pdf
https://arte-kunstmessen.de/wp-content/uploads/Q18_Ausstattungsmerkmale_neu.pdf
https://arte-kunstmessen.de/wp-content/uploads/Q36_Ausstattungsmerkmale_neu.pdf
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Standoptionen Koje an den Hallenaußenwänden

Standbezeichnung Koje 6 (K6) Koje 8 (K8) Koje 10 (K10) Koje 12 (K12) Koje 18 (K18)

Quadratmeter Ausstellfläche 6 8 10 12 18
Laufende Meter Wand 8 8 9 10 13
Anzahl Strahler 3 4 5 6 8
Abschließbares Lager Nein Nein Nein Nein Nein
Tisch (80 x 80 cm) Nein Nein Nein Nein Nein
Stuhl 1 1 1 1 1
Wandboard (30 x 100 cm) 1 1 1 1 1
Teppichboden (anthrazit) Ja Ja Ja Ja Ja
Stromanschluss (220 V) Ja Ja Ja Ja Ja
Freies WLAN Ja Ja Ja Ja Ja
Max. Anzahl Künstler 1 1 1 2 3
Summe Standgebühr 1.290 € 1.550 € 1.890 € 2.210 € 2.950 €
Medienpauschale 250 € 250 € 250 € 250 € 250 €
Gesamtpreis (ohne MwSt.) 1.540 € 1.800 € 2.140 € 2.460 € 3.200 €

© ARTe Kunstmessen GmbH | Althütte | Version 17.12.2024

https://arte-kunstmessen.de/wp-content/uploads/K6_Ausstattungsmerkmale_neu.pdf
https://arte-kunstmessen.de/wp-content/uploads/K8_Ausstattungsmerkmale_neu.pdf
https://arte-kunstmessen.de/wp-content/uploads/K10_Ausstattungsmerkmale_neu.pdf
https://arte-kunstmessen.de/wp-content/uploads/K12_Ausstattungsmerkmale_neu.pdf
https://arte-kunstmessen.de/wp-content/uploads/K18_Ausstattungsmerkmale_neu.jpg
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Standoptionen Skulptur im Halleninnenbereich

Standbezeichnung Skulptur 1 (S1) Skulptur 8 (S8) Skulptur 12 (S12) Skulptur 18 (S18) Skulptur 36 (S36)

Quadratmeter Ausstellfläche 1 8 12 18 36
Laufende Meter Wand 0 4 4 5 7
Anzahl Strahler 0 2 3 3 7
Abschließbares Lager Nein Nein Nein Ja Ja
Tisch (80 x 80 cm) Nein Nein Nein Nein Nein
Stuhl 0 1 1 1 1
Wandboard (30 x 100 cm) 0 1 1 1 1
Teppichboden (anthrazit) Ja Ja Ja Ja Ja
Stromanschluss (220 V) Nein Ja Ja Ja Ja
Freies WLAN Nein Ja Ja Ja Ja
Max. Anzahl Künstler 1 1 1 2 4
Summe Standgebühr 250 € 1.290 € 1.700 € 2.580 € 4.635 €
Medienpauschale 0 € 250 € 250 € 250 € 250 €
Gesamtpreis (ohne MwSt.) 250 € 1.540 € 1.950 € 2.830 € 4.885 €

© ARTe Kunstmessen GmbH | Althütte | Version 17.12.2024

https://arte-kunstmessen.de/wp-content/uploads/S1_Ausstattungsmerkmale_neu.pdf
https://arte-kunstmessen.de/wp-content/uploads/S8_Ausstattungsmerkmale_neu.jpg
https://arte-kunstmessen.de/wp-content/uploads/S12_Ausstattungsmerkmale_neu.pdf
https://arte-kunstmessen.de/wp-content/uploads/S18_Ausstattungsmerkmale_neu.pdf
https://arte-kunstmessen.de/wp-content/uploads/S36_Ausstattungsmerkmale_neu.pdf

